
日 月 火 水 木 金 土

12/25 26 27 28 29 30 31

休業 最終出荷
11：00締切 休業 休業 休業

2023/1/1 2 3 4 5 6 7

休業 休業 休業 休業 出荷開始 休業

8 9 10 11 12 13 14

休業 休業 休業

■年末年始営業予定

お得意先各位

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の年末年始の営業について、ご案内させていただきます。
年末は、ご注文が集中し、託送便の混雑なども予想されますので、
お早目のご発注をお待ちしております。

●年内最終出荷：１２月２８日(水) １１：００ まで
●弊社休業：１２月２９日(木)～２０２３年１月４日(水)
●年始出荷開始：２０２３年：1月５日（木）

http://www.altolivello.jp

■年越しおすすめワインのご案内■

MITICAIA 2013 BATAVIGNA

彗星のごとく現れた

ボルゲリのシンデレラワイン

初リリースの2013vt

残りわずかです。


